
a
Níže  uvedeného  dne  uzavřeli

TELMAX  s.r.o.,  se sídlem  Jiráskova  154,  Litomyšlské  Předměstí,  566 01 Vysoké  Mýto,

IC:  27481166,  za nějž  jedná  Miroslav  Slavík,  jednatel

dále  jen  "Telmax"

a

Koordinátor  Integrovaného  dopravního  systému  Olomouckého  kraje,  příspěvková

organizace,  se sídlem  Jeremenkova  1211/40b,  Hodolany,  779 00 0lomouc,  IC: 72556064,  za ne')z

jedná  Ing.  Kateřina  Suchánková,  ředitelka

dále  jen,,KIDSOK"

tuto

DOHODU

o zajištění  aktualizací  platebních  terminálů  ve vozidlech  linkové  dopravy

I.

Úvod

1. Telmax  je dodavatelem  odbavovacích  systémů,  obsahujících  mimo  jiné  čtečky  bankovních  karet

VISA  a Mastercard  (platební  terminály).

2. KIDSOK  zajišťuje  v rámci  Olomouckého  kraje  organizaci  veřejné  linkové  dopravy  včetně

zajištění  funkčnosti  odbavovacích  systémů  jednotlivých  dopravců.

II.

Aktualizace

1.  Součástí  platebních  terminálů  je firmware,  který  musí splňovat  funkční  a bezpečnostní

požadavky  karetních  asociací  VISA  a Mastercard.  V případě  jejich  změny  je nutné  provést

aktualizaci  (pro  zajištění  dodržování  a zpracování  mandátních  pravidel  a požadavků  karetních

asociací  a standardu  PCI  DSS).  Nesoulad  by  mohl  vést  k bezpečnostním  problémům  a případně  i

zablokováni  funkce  platebních  terminálů.

2. Telmax  se zavazuje  provádět  pro KIDSOK  průběžnou  aktualizaci  platebních  terminálů  všech

dopravců  v systému  veřejné  linkové  dopravy  Olomouckého  kraje,  a to implementaci  mandátů

karetnich  asociací  a vylepšování  firmware  terminálů.

3. Qtualizace  budou  prováděny  datovým  přístupem  prostřednictvím  sítě GSM.  Podmínkou

aktualizace  konkrétního  platebních  terminálů  je jeho  aktivní  stav a funkční  datové  připojení.

Neaktivní  terminály  (např.  uskladněné  náhradní  kusy)  nebo  terminály,  u nichž  by  nebylo  funkční

GSM  připojení,  budou  aktualizovány  až poté,  kdy  budou  zprovozněny  a připojeny.

III.

Cena  za službu

1. KIDSOK  bude  za aktualizace  platebních  terminálů  hradit  roční  paušální  poplatek  ve výši  398,-

Kč za jeden  terminál.  Poplatek  bude  účtován  za každý  jednotlivý  platebních  terminál  (bude  mít

Terminal  ID)  bez  ohledu  na konkrétní  dobu  jeho  provozu.

2. Poplatek  bude  účtován  za každý  kalendářní  rok  v lednu  následujícího  roku,  a to podle  skutečného

počtu  aktivních  platebních  terminálů  v příslušném  roce. K  uvedenému  paušálnímu  poplatku  bude

připočtena  daň z přidané  hodnoty  v zákonem  stanovené  výši.  Splatnost  faktur  je 14 dnů  od jejich



vystavení.  Poprvé  bude  poplatekúčtován  za období  od 1.1.2021  do 31.12.2021.

IV.

Závěreěná  ustanovení

1. Tato  smlouva  se uzavírá  na dobu  neurčitou.  Každá  ze stran  je oprávněna  smlouvu  vypovědět,

přičemž  platnost  smlouvy  v takovém  pňpadě  vždy  končí  k poslednímu  dni  kalendářního  roku,  v

němž  byla  výpověd'  domčena.  Od  smlouvy  lze  odstoupit  s okamžitou  účinností,  pokud  dmhá  strana

závažně  pomšuje  své povinnosti  nebo  pokud  se plnění  smlouvy  stane  z objektivních  technických

důvodů  nemožným.  Odstoupení  musí  předcházet  výzva  k odstraněním  nedostatků  či překážek  s

poskytnutím  přiměřené  lhůty,  nehrozí-li  nebezpečí  z prodlení.

2. Strany  jsou  povinny  vzájemně  si předávat  všechny  informace,  které  jsou  nezbytné  pro  plnění

předmětu  této  dohody  a bezodkladně  upozornit  na  případné  překážky.

3. Strany  jsou  povinny  dbát  na  ochranu  důvěrných  informací,  které  si předají  v rámci  spolupráce  dle

této smlouvy,  obzvláště  pak  na ochranu  technických  informací,  vztahujících  se k bezpečnému

provozu  odbavovacích  systémů  a platebních  terminálů.

4. Strany  prohlašují,  že s obsahem  této  dohody  souhlasí  a na důkaz  toho  jejich  zástupci  připojují  své

podpisy.

Ve  Vysokém  Mýtě  dne  4.5.2021

TELMAX  s.r.o.

Miroslav  Slavík,  jeóatel

iý

V  Olomouci  dne  4';5.2021

Koor4.iňátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvková organizace


